PORTARIA Nº 340/2023

EXONERA, A PEDIDO, ALAN PETRY DO CARGO EFETIVO DE
ESCRITURÁRIO AUXILIAR

  Leonir Wentz, Vice-Prefeito Municipal no Exercício do Cargo de
Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu artigo 53, baixa a seguinte
Portaria:

  Art. 1º. Exonera, a pedido, Alan Petry do Cargo efetivo de Escriturário
Auxiliar, a contar de 06 de novembro de 2023.

   Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 06 de novembro de 2023.

LEONIR WENTZ
Vice-Prefeito Municipal no Exercício

Do Cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Gerente Municipal de Governo